
UCHWAŁA Nr IV/7/2014
RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 22 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9,
10, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 231 ust. 2, art. 235, art.
236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno zm.), Rada Gminy
uchwala, co następuje:

~l

W uchwale Nr XXXV1I1/333/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 362 898,02 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 143305,93 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 10 574,61 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 22700,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się przeniesienia dochodów według załącznika Nr 1 i wydatków według zalącznika Nr 2
do niniejszej uchwały.

~2
1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV1I1/333/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok po dokonanych zmianach otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. S 2 ust. 4 Uchwały Nr XXXVIII/333/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok po dokonanych zmianach otrzymuje
nowe brzmienie o treści:

"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym
w wysokości 528 342,22 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

50.950,12 zł

477 392,10 zł



zgodnie z załącznikiem nr 4."

~3

1. 9 3 Uchwały Nr XXXVIII/333/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok po dokonanych zmianach otrzymuje nowe brzmienie
o treści:

,,9 3 .1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 411 541,38 zł, który zostanie pOkryty przychodami
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Przychody budżetu w wysokości 1 385 579,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały."

~4
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. PRZEV\'~O N/CZACY
RADY GfvI/i~," S08~,ÓW

RyszłJ Dębi/iski



Uzasadnienie

l.Dokonuje sie zwiekszenia dochodów o kwote 362 898,02 zl, z tego:

W wyniku analizy wykonania dochodów za II miesięcy 2014 roku dokonuje się następujących zmian:
1/ w dziale 010 ogólem o kwotę 1103,00 zł, z tego:
- rozdz. OIOlO ~ 0570 o kwotę 723,00 zł z tytułu naliczonej kary umownej za nieterminowe wykonanie robót
przez wykonawcę,
- rozdz. 01095 ~ 0750 o kwotę 380,00 zł z tytułu wpłat za dzierżawę składników majątkowych,

2/ w dziale 750 ogółem o kwotę 618,00 zł:
- rozdz. 75011 ~ 2360 o kwotę 75,00 zł, z tytułu potr. 5% z dochodów odprowadzanych do budżetu państwa za
udostępnienie danych osobowych,
- rozdz. 75023 ogółem o kwotę 222,00 zł, z czego:
~ 0690 o kwotę 196,00 zł z tytułu zwrotu kosztów sądowych,
~ 0970 o kwotę 26,00z ł, z tytułu potrąconych składek dla Płatnika,
- rozdz. 75095 ~ 0570 o kwotę 321,00 zł z tytułu naliczonej kary umownej za nieterminowe wykonanie robót
przez wykonawcę,
3/ w działe 754 ,ozd;.. 75412 ~ 0970 o kwotę 98,00 zł za sprzedaż złomu,
4/ w działe 7560gółem o kwotę 277 460,OOzi:
- rozdz. 75601 ~ 0350 o kwotę 400,00 zł, z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych
w 'rormie karty podatkowej,
- rozdz. 75615 ogółem o kwotę 151210,00 zł, z czego:
~ 0310 o kwotę 150 000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych,
~ 0340 o kwotę 650,00 zł z tytułu podatku od środków transportowych,
~ 0500 o kwotę 560,00 zł, z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych,
- rozdz. 75616 ogółem o kwotę 88 850,00 zł, z czego:
~ 0310 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych,
~ 0320 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu podatku rolnego,.
~ 0360 o kwotę 8 500,00 zł z tytułu podatku od spadków i darowizn,
~ 0500 o kwotę 40 000,00 zł, z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych,
~ 0690 o kwotę 350,00 zł z tytułu kosztów upomnień,
- rozdz. 756ł8 ~ 0490 o kwotę 27 000,00 zł, z czego 14000,00 zł z tytułu opłat za odpady komunalne,
13 000,00 zł z opłat za zajęcie pasa drogowego,
- rozdz. 75621 ~ 0020 O kwotę 10 000,00 zł z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób
prawnych,
5/ w dziale 758 ,ozd;.. 75814 ~ 0920 o kwotę 31 500,00 zł
z tytułu odsetek od środków na lokatach bankowych,
6/ w dziale 8010gółem o kwotę 3766,71 zł:
- w rozdz. 80101 o kwotę 2136,71 zł z tytułu dofinansowania rozliczonego zadania inwestycyjnego
realizowanego w ramach PO RYBY 2007-2013 "Rozwój małej infrastruktury turystycznej w miejsc. Sobków
poprzez budowę ogólnie dostępnego placu zabaw ",z czego ~ 6207 o kwotę I 602,53 zł,~ 6209 o kwotę 534,18zł,
- w rozdz.8011O ~ 0750 o kwotę I 630,00 zł z tytułu dzierżawy składników majątkowych w Gimnazjum
Publicznym w Sobkowie,
7/ w dziale 851 ,ozd;.. 85154 ~ 0570 o kwotę 933,00 zł
z tytułu naliczonej kary umownej za nieterminowe wykonanie robót przez wykonawcę,
8/ w dziale 852 ogółem o kwotę 10 752,00 zł:
- rozdz. 85212 ogółem o kwotę lO 700,00 zł, z tego ~ 2910 o kwotę 9.000,00 z ł z tytułu zwrofu nienależnie
pobranych świadczeń rodzinnych przez świadczeniobiorców oraz ~ 0920 o kwotę
I 700,00.zł z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń,



- rozdz. 85228 ~ 2360 o kwotę 52,00 zł z tytułu potrącenia 5% od dochodów odprowadzanych do budżetu
państwa za specjalistyczne usługi opiekuńcze,
9/ w dziale 9000gólem o kwotę 36 667,31 zl:
- rozdz. 90003 ~ 2460 o kwotę 36 274,31 zł z tytułu dotacji celowej na "Realizację programu usuwania
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sobków w 2014 roku" ." na podstawie Umowy Nr 113/14
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z dnia 26.06.2014 r oraz
aneksu do umowy z dnia 3 I października 2014 r.
- rozdz. 90020 ~ 0400 o kwotę 393,00 zł z tytułu wpływów z opłaty produktowej,

2. Dokonuje sie zmniejszenia dochodów o kwotę 143305,93 zł, z tęgo:

1/ w dziale 600 rozdz. 60078 ~ 2030 o kwotę 19 013,00 zl w wyniku rozliczenia środków na usuwanie skutków
klęsk żywiołowych na dofinansowanie remontu dróg gminnych: nr 583002T Brzeźno-Brzegi-Wólka Kawęcka,
nr 383006T Antoniów-Nowe Kotlice, nr 383025T Sobków ul. Południowa, nr 383009T Brzeźno na podstawie
Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.511.2014 z dnia 21 listopada 2014 r, Nr
FN.L3111.688.20 14 z dnia 9 grudnia 2014,
2/ w dziale750 rozdz. 75095 ~ 0830 o kwotę 20 000,00 zl, z tytułu usług za obsługę kotłowni Urzędu Gminy,
3/w dziale 756 rozdz. 75618 ogółem o kwotę 23845,00 zł, z czego ~ 0410 o kwotę 5 000,00 zł
zwpływów z opłaty skarbowej, ~ 0460 o kwotę 18 845,00 zł z wpływów z opłaty eksploatacyjnej,
4/ w działe 801 ogółem o kwotę 16 095,00 zł, z tego:
- rozdz. 80101 ogółem o kwotę 4 410,00 zł:
~ 0750 o kwotę 2 700,00 zł, z tytułu dzierżawy składników majątkowych, z czego zwiększenie
o I 200,00 zł w ZPO Mokrsko Dolne i w SP w Chomentowie i zmniejszenie w ZPO Brzegi o kwotę 3 900,00zł,
~ 0970 o kwotę I 710,00 zł z tytułu wplywów z różnych dochodów, z czego zmniejszenie w ZPO Brzegi

o kwotę 1800,00 zł i zwiększenie w SP Chomentów o 90,00 zł,
- rozdz. 80 l 04 ~ 0690 o kwotę II 685,00 zł , które wynikają z absencji dzieci za pobyt powyżej
5 godzin dziennie w przedszkolu, z czego zmniejszenie o kwotę 12 050,00 zł dotyczy wniosków Dyrektora
Przedszkola Samorządowego w Sobkowie ( 8 900,00 zł) i Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Miąsowej
(3 150,00zł) oraz zwiększenie w ZPO Mokrsko o 365,00 zł,
5/ działe 921 rozdz. 92105 ogółem o kwotę 64 352,93 zł, z tego~ 6207 - 40 301,39, ~ 6209 _24 051,54 zł w
wyniku rozliczenia niżej wymienionych zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach PO RYBY 2007-2013:
- "Likwidacja barier architektonicznych poprzez wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku
świetlicy w Miąsowej" - 5 356,98 zł, z tego ~ 6207 - 2 267,49zł, ~ 6209 - 3 089,49 zł
- "Poprawa atrakcyjności i wzmocnienie konkurencyjności w miejsc. Bizoręda poprzez remont świetlicy
wiejskiej i doposażenie placn zabaw" - 36 625,94, z tego ~ 6207 - 23 719,60zł, ~ 6209 _ 12906,54 zł,
- " Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez utwardzenie placu przed budynkiem świetlicy
w Sokołowie Górnym" - 15933,64 zł, z tego ~ 6207 - 10 238,23zł, ~ 6209 - 5 695,41 zł,
- "Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży poprzez doposażenie placu zabaw w miejsc. Mokrsko
Dolne" - I 748,33 zł z tego ~ 6207 - I 311,24zł, ~ 6209 - 437,09 zł
- "Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci imłodzieży poprzez doposażenie placu zabaw, ogrodzenie placu
zabaw i zbiornika ppoż. w miejsc. Brzegi" - 2102,21 zł, z tego ~ 6207 - I 576,16 zł, ~ 6209 _526,05 zł
- Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży na terenach zależnych od rybactwa poprzez doposażenie
placu zabaw, ogrodzenie placu zabaw i boiska sportowego w msc. Stare Kotlice"- 2 585,83 zl, z tego
~ 6207 - I 188,87 zł, 6209 - I 396,96 zł,
3. Dokonuje sie przeniesienia dochodów
W dziale 921, z rozdz. 92105 ~ 6630 do rozdz. 92195 ~ 6630 o kwotę 19000,00 zł- dotyczy zadania
" Kultywowanie tradycji społeczności lokalnych poprzez zaknp strojów ludowych - wykonanie idostawa
strojów ludowych"
4.Dokonuje sie zmniejszenia wydatków o kwote 10574,61 zł. z tego.'
II w dziale 80 I rozdz. 80 I O I ~6050 o kwotę 303,06 zł, w wyniku zakończenia zadania inwestycyjnego
realizowanego w ramach PO RYBY 2007-2013 "Rozwój małej infrastruktury turystycznej w miejscowości
Sobków poprzez budowę ogólnodostępnego placu zabaw,



21 dziale 921 rozdz. 92105 ogółem o kwotę 10 271,55 zł, z tego .~6050 o kwotę 4 315,94 zł,
. ~ 6057 -{) kwotę 4 466,70 zł, ~ 6059 o kwotę l 488,91 zł, w wyniku rozliczenia niżej wymienionych zadań
inwestycyjnych realizowanych w ramach PO RYBY 2007-2013:
- "Poprawa atrakcyjności i wzmocnienie konkurencyjności w miejsc. Bizoręda poprzez remont świetlicy
wiejskiej i doposażenie placu zabaw" ~ 6050 o kwotę 564,48 zł,
- " Poprawa jakości życia mieszkaI1ców poprzez utwardzenie placu przed budynkiem świetlicy w Sokołowie
Górnym" ~ 6050 o kwotę l 000,07 zł,
- "Promocja sportu i rekreacji ~śród dzieci i młodzieży poprzez doposażenie placu zabaw w miejsc. Mokrsko
Dolne" ogółem o kwotę 2543,00 zł, z tego ~ 6050 - 63,39 zł, ~ 6057 - 1 859,70 zł, ~ 6059 - 619,91zł
- "Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży poprzez doposażenie placu zabaw, ogrodzenie placu
zabaw i zbiornika ppoż. w miejsc. Brzegi" ogółem o kwotę 5576,00 zł, z tego ~ 6050- 2 100,00 zł, ~ 6057-
2 607,00 zł, ~ 6059 - 869,00 zł
- Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży na terenach zależnych od rybactwa poprzez doposażenie
placu zabaw, ogrodzenie placu zabaw i boiska sportowego w msc. Stare Kotlice" ~ 6050 o kwotę 588,00 zł.,

5. Dokonuje sie zwiekszenia wydatków ogółem o kwote 22 700,00 zł, z tego
li w dziale 801 rozdz. 80104 ~ 4330 o kwotę 5000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na opłatę za pobyt
dzieci z terenu gminy Sobków w przedszkolach publicznych i niepublicznych na terenie innych gmin,
21 w dziale 80lrozdz. 80195 ~ 4170 o kwotę 200,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wypłatę
wynagrodzenia za udział ekspertów w posiedzeniu egzaminacyjnym dotyczącym awansu zawodowego
nauczyciela,
3/w dziale 852 rozdz. 85212 ogółem o kwotę 3500,00 zł, z czego ~ 2910 o kwotę 3000,00 zł, ~ 4560 o kwotę
500,00 zł, celem zabezpieczenia środków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez
świadczeniobiorców wraz z odsetkami,
41 w dziale 900 rozdz.90002 ~ 4300 o kwotę 14000,00 zł, na podstawie zwiększonego planu dochodów za
odpady komunalne z przeznaczeniem na zakup usług związanych z odbiorem odpadów,

6. Dokonuje sie przeniesienia wydatków:
11 w dziale 750 rozdz. 75011- zmniejsza się plim wydatków w ~ 4110.0 kwotę 400,00 , w ~ 4300 o kwotę
550,00 zł a zwiększa się plan w ~ 4010 o kwotę 890,00 zł, w ~ 4120 o kwotę 60,00 zł. w celu zabezpieczenia
środków na wYnagrodzenia i pochodne pracowników wykonujących prace zlecone,
21 w dziale 80 Izmniejsza się plan wydatków w rozdz. 80101 ~ 4010 o kwotę 2800,00 zł, a zwiększa sie plan
wydatków w rozdz. 80110 ~ 4010 o kwotę 2 500,00 zł, ~ 4110 o kwotę 300,00 zł, na wniosek Dyrektora ZPO
Miąsowa.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, zmniejszyła się kwota deficytu i wynosi
411 541,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków.
Zostaly zachowane reguly wynikające z art. 242 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych.

ICZACY
SOBków



'Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/7/2014 Rady Gminy Sobków z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 398700,28 1103.00 399803,28

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 723,00 723,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 723,00 723,00

01095 Pozostała działalność 398700,28 380,00 399080,28
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

0750 °ednosłek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 2500,00 380,00 2880,00
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600 Transport i łączność 547308.00 .19013,00 528295,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 532308,00 -19013,00 513295,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud.tetu państwa na realizację własnych 532308,00 -19013,00 513295,00zadań bieżących 9min (związków gmin)

750 Administracja publiczna 109616,00 .19382.00 90234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59241,00 75,00 59316,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reaiizacją zadań
0,00 75,00 75,00z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320,00 222,00 542,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 196,00 196,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26,00 26,00

75095 Pozostała działalność 50055,00 -19679,00 30376,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fIZycznych 0,00 321,00 321,00

0830 Wpływy z usług 50000,00 - 20 000,00 30000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoi:arowa 800.00 98,00 898.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 98,00 898,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 98,00 98,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych iod innych

756 "ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 5550313,00 253615,00 5803928,00
związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fIZycznych 1 000,00 400,00 1 400,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
1 000,00 400,00 1 400,00karty podatkowej

BeSTia Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku.oeśnego, podatku od czynności -- ••75615 cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od'osób prawnych i innych 1 142318,00 151210,00 1 293528,00
'ednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 1 052800,00 150000,00 1 202800,00

0340 Podatek od środków transportowych 8500,00 650,00 g 150,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 800,00 560,00 1 360,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i

75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 848600,00 88850,00 937450,00
lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 263000,00 20000,00 283000,00

0320 Podatak rolny 352500,00 20000,00 372500,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 22000,00 8500,00 30500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 62500,00 40000,00 . 102500,00.
0690 Wpływy z róZnych opłat 800,00 350,00 1 150,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 731 030,00 3155,00 734 185,00terytorialnego na podstawie ustaw
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24000,00 - 5 000,00 19000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 230000,00 - 18845,00 211 155,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobiaranych przez jednostki samorządu
353000,00 27000,00 380000,00terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budZetu państwa 2827365,00 10000,00 2837365,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10000,00 10000,00 20000,00

758 Różne rozliczenia 12736927,62 31 500,00 12768427,62

75814 R61:ne rozliczenia finansowe 123036,62 31 500,00 154 536,62

0920 Pozostałe odsetki 32600,00 31 500,00 84 100,00

801 Oświata i wychowanie 364 602,00 .12328,29 352273,71

80101 Szkoły podslawowe 20334,00 - 2 273,29 18060,71
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

0750 'ednosłek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 4700,00 - 2700,00 2000,00
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z róZnych dochodów 3060,00 -1 710,00 1 350,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 1 602,53 1 602,53
pkt 5 i6 uslawy, lub płatności w ramach budZetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6209 europejskich oraz środków, o klórych mowa w art.5 usl.1 pkl. 3 oraz usl. 3 0,00 534,18 534,18
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budZetu środków europejskich

BeSTia Strona 2



80104 Przedszkola '-.-./ ~. 241 543,00 .11 685,00 229858,00

0690 Wpływy z rótnych opłat 31 860,00 - 11 685,00 20175,00

80110 Gimnazja 12170,00 1630,00 13800,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

0750 .ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 11 000,00 1 630,00 12630,00
sektora finans6w publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

851 Ochrona zdrowia 0,00 933,00 933,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 933,00 933,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniętne od osób fIZycznych 0,00 933,00 933,00

852 Pomoc społeczna 3873859,98 10752,00 3884 611,98
Iswiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3356525,00 10700,00 3367225,00
społecznego

0920 Pozostałe odsetki 6000,00 1 700,00 7700,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych

2910 niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
15000,00 9000,00 24000,00procedur, o kt6rych mowa wart. 184 ustawy, pobranych n;enale~nie tub w

nadmiernej wysokości
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13794,00 52,00 13846,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
0,00 52,00 52,00z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23811,00 36667,31 60478,31

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 36274,31 36 274,31
Isrodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

2460 finansów publicznych na realizacje zadań bie1:ących jednostek 0,00 36274,31 36274,31
zaliczanych do sektora finansów publicznych

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
0,00 393,00 393,00produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 393.00 393,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 759,38 .84352,93 90406,45

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 154 759,38 .83352,93 71 406,45
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 106775,28 - 40 301,39 66473,89
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budtetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6209 europejskich oraz środków, o kt6rych mowa w art5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 28584,10 - 24 051,54 4532,56
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budtetu środków europejskich
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i

6630 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 19000,00 -19000,00 0,00
między jednostkami samorządu terytorialnego

BeSTia Strona 3



92195 Pozostała działalność ""-+.. ""0;00 19000,00 19000,00
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i

6630 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) O,Op 19000,00 19000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem: 24 378 166,06 219592.D9 24597758,15

ICZACY
SOBków

BeSTia Strona 4.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/7/2014 Rady Gminy Sobków z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2433897,62 0,00 2433897,62

75011 Urzędy wojewódzkie 59241,00 0,00 59241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43850,00 890,00 44740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7800,00 - 400,00 7400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 997,00 60,00 1 057,00

4300 Zakup usłU9 pozostałych 5224,12 - 550,00 4674,12

801 Oświata iwychowanie 11811400,54 4896,94 11 816297,48

80101 Szkoły podstawowe 6302682,42 .3103,06 6299579,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4067794,00 - 2 800,00 4064 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 978,70 - 303,06 675,64

80104 Przedszkola 1 285733,00 5000,00 1 290733,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
4190,00 5000,00 9190,00'ednostek samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 2591 755,12 2800,00 2594555,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 715028,00 2500,00 1 717 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329918,00 300,00 330218,00

80195 Pozostała działalność 570158,00 200,00 570358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 4264 750,98 3500,00 4268250,98

::iwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3345975,00 3500,00 3349475,00

społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

21 000,00 3000,00 24000,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienale.tnie lub w nadmiernej
wysokości
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
7200,00 500,00 7700,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienale.tnie lub w nadmiernej

wysokości

900 Gospodarka komunalna l ochrona środowiska 1196249,93 14000,00 1 210249,93

BeSTia
'") Strona 1



,.
, 90002 Gospodarka odpadami

~ '-f02 768,93 14000,00 716768,93

4300 Zakup uslu9 pozostałych 328068,93 14000,00 342068,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 798945,91 -10271,55 ' 788674,36

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 556945,91 -10271,55 546,674,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50181,58 -4315,94 45865,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82019,56 - 4 468,70 77 552,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27339,86 - 1 488,91 25850,95

BeSTia

Razem: 24997174,14

Rys'

12125,39 25 009 299,53

Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1V1712014

Rady Gminy Sobków
z dnia 22 grudnia 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
wzlotvct.

" ..; Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
Jednostka,

.
w tym: org.

rn,a Łączne rok środki realiwjąca
lp. Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia naklady kredyty I dotacje lbudtetowy potyczki wymienione zadanie lub

" finansowe 2014 dochody kredyty środkizaciągniętena wart. 5 usl ł<oordynująca
(8+9+10+11 ) własne jst I potyczki .realizację .pochodzące lpkt213 program. udania pod z Innych źr .•

uJ.p.
refundacJę
wydatków

, , , • , • , • , " "
"e- świętokrzyskie

A.
B. Urząd Gminy

1 720 72095 Rozbudowa Infrastruktury 314478.09 245536,04 38492,20 c. 207043.84 Sobków
Informatycznej JST" D.

wydatki bletące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 314478,09 245536,04 38492,20 x x x 207043,84

\ "e- świętokrzyskie Budowa A.
Systemu Informacji B. Urząd Gminy

2 720 72095 Przestrzennej 87967,67 87767,67 22 682,70 c. 65084,97 Sobków
Województwa D.
Śwlę1ok.-zvsklego"

wydatki bielące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 87967,67 87767,67 22682,70 x x x 65084,97

Zapewnienie ciągłości

3 600 60016
projektu - "Budowa drogi 10000,00 2000,00 2000.00

Urząd Gminy
gminnej Sobków, ul. Sobków
Łąkowa"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu - "Zwiększenie

A.
atrakcyjności turystycznej l B. Urząd Gminy

4 921 92105 zaspakajanie potrzeb 10000,00 2000.00 2000,00 c. Sobków
kulturalnych mieszkańców D.
wsi Sobków I Mzurowa "

2011 - 2015"

wydatki bielące 10000,00 2000,00 2000.00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Rozw6J małej
Infrastruktury turystycznej

5 BOl 80101
w miejscowości Sobków 61730,94 2186,94 875,64 3n,82 1 133,48 Urząd Gminy
poprzez budowę Sobków
ogólnodostępnego placu
zabaw"

wydatki bletące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 61730,94 2186,94 675,64 x x 371,82 1133,48

zapewnienie trwałości
projektu "Rozbudowa

A.. boiska sportowego w
6 801 80110 Sobkowie na potrzeby 56000,00 10000,00 10000,00 B. Urząd Gminy

Gimnazjum Publicznego I
c. Sobków

Szkoły Podstawowej w
D.

. Sobkowle"

wydatki bielące 56000,00 .'0000,00 10000,00 x x x x



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IV17/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 22 grudnia 2014 r.

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Rozbudowa budynku ZPO A

7 801 80104
wMląsowej z

.450000,00 300000,00 300000,00 B. Urząd Gminy
przeznaczeniem na C. Sobków
przedszkole D.

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 450000,00 300000,00 300000,00 x x x x

Rozbudowa wodociągu I

8 010 01010
kanalizacji w m. Mzurowa

243700,00 80000,00 80000,00
Urząd Gminy

od stawu do ujęcia Sobków
wodociągowego

wydatki bietące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 243 700,00 80000,00 80000,00 x x x x

Rozbudowa wodociągu i
Urząd Gminy

9 010 01010 kanalizacji sanitarnej w m. 144 000,00 60000,00 60000,00
Sobków ul. Spółdzielcza

Sobków

wydatki bletące x x x x x . x x x

wydatki majątkowe 144 000,00 60000,00 60000,00 x x x x

zapewnienie trwałości
projektu -

A.
"Zagospodarowanie terenu

B. Urząd Gminy
10 921 92105 wokół remizy wraz z 12000,00 2000.00 2000,00

C. Sobków
adaptacją budynku OSP na D.
świetlicę wiejską w
miejscowości Lipa"

wydatki bieżące 12000,00 2000.00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu -
"zagospodarowanie terenu A.

11 921 92105
wokół stawu wraz z

12000,00 2000,00 2000,00
B. Urząd Gminy

uporządkowaniem C. Sobków

otoczenia świetlicy D.
wiejskiej miejscowości
Karsy" .

wydatki bletące 12000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu -

A.
"Zagospodarowanie terenu B. Urząd Gminy

12 921 92105 wokół świetlicy wiejskiej w 12000,00 2000,00 2000,00 C. Sobków
mlejscowośłl Jawór wraz z D.
jej remontem i
doposżeniem"

wydatki bieżące 12000,00 2000,00 2000,00 x x x x .

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu - "Zwiększenie A.
atrakcyjności turystycznej I 10000,00 2000,00 2000,00

B. Urząd Gminy
13 921 92105

zaspakajanie potrzeb C. Sobków

kulturowych mieszkańców D.
wsi Sokołów Dolny"

wydatki bieżące 10000,00 2000.00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IVI7I2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 22 grudnia 2014 r.

zapewnienie t1wałości
projektu - A

14 921 92105
"Zagospodarowanie 10000,00 2000,00 2000,00 B. Urząd Gminy
cen!rum miejscowości C. Sobków
Sokołów Górny, gm. D

Sobków"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu.
"zagospodarowanie terenu J

wokół remizy wraz z
A,

15 921 92105 adaptacją budynku OSP na 10000,00 2000,00 2000,00 B. Urząd Gminy

świetlicę wiejską wraz z
C. Sąbków

kafejką internetową w
D.

miejscowości Brzegi, gm.
Sobków"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x' x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Rozbudowa kanalizacji
A.

sanitarnej wraz z B, Urząd Gminy
16 010 01010 infrastrukturą 320000,00 100000,00 100000,00

towarzyszącą w m. Brzeźno
C. Sobków

- B~egl
D.

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe. 320000,00 100000,00 100000,00 x x x x

zapewnienie trwałości
projektu - "Urzadzenie
miejsc rekreacJI I placów

17 900 90095
zabaw na terenie gminy 10000,00 2000,00 2000,00

Urząd Gminy
Sobków w Sobków
miejscowościach:
Miąsowa, Osowa,
Szczepanów, Wierzblca"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Poprawa atrakcyjności I
wzmocnienie
konkurencyjności Urząd Gminy

18 921 92105 miejscowości Blzoręda 134 135,80 75123,52 19539,06 13896,11 41688,35
poprzez remont świetlicy

Sobków

wiejskiej I doposażenie
placu zabaw"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 134135,80 75123,52 19539,06 x x 13 896,11 41688,35

"Promocja sportu I
rekreacji wśród dzieci I
młodzieży na terenach

19 921 92105
zależnych od rybactwa 35373,80 5412,00 1353,00 4059,00 Urząd Gminy
poprzez doposaienle placu Sobków ~
zabaw, ogrodzenie placu
zabaw i boiska sportowego
w msc. Stare Kotlice"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 35373,80 5412,00 x x x 1 353,00 4059,00



Załącznik Nr :!
do Uchwały Nr IV/7/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 22 grudnia 2014 r.

zapewnienie trwałości
projektu - "Rewitalizacja
miejscowości poprzez
umiejscowienie małej
architektury wiejskiej w Urząd Gminy

20 600 60004 postaci wiat 2500,00 500,00 500,00
przystankowych na

Sobków

terenach zależnych od
rybactwa - Nowe Kotlice,
Chomentów (przystanek
Niziny), Wólka Kawęcka"

wydatki bieżące 2 500;00 500,00 500,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Promocja sportu I
rekreacji wśród dzieci i
młodzieży na terenach
zależnych od rybactwa

21 921 92105
poprzez doposa:tenle placu 32749,00

Urząd Gminy
zabaw, ogrodzenie placu Sobków
zabaw I zbiornika
przeciwpożarowego przy
placu zabaw w mlejcowości
Brzegi"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 32749,00 x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu - "Przebudowa
istniejącego budynku Urząd Gminy

22 921 92105 gminnego w miejscowości 10000,00 2000,00 2000,00
Chomentów w celu

Sobków

dostosowania do pełnienia
funkcji świetlicy wiejskiej"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Poprawa jakości zycia .

mieszkańców poprzez ,
Urząd Gminy

23 ł 921 92105 utwardzenie placu przed 56199,93 54108,93 16716,58 9348,09 28044,26 Sobków
budynkiem świetlicy w
Sokołowie Górnym"

wydatki bieżące x x x x x x x x
.

wydatki majątkowe 56199,93 54108,93 16716,58 x x 9348,09 28044,26

"Promocja sportu i
rekreacji wśród dzieci I

.

młodzieży na terenach
24 921 92105 zależnych od rybactwa 9286,50 7257,00 2242,00 1253,75 3761,25 Urząd Gminy

poprzez doposażenie placu
Sobków

zabaw w msc. Mokrsko
Dolne"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 9286,50 7257,00 2242,00 x x 1253,75 3761,25

Program Comenius
A. Gimnazjum
B.

25 801 80110 "Uczenie się przez całe 67200,00 45342,12 C. 45342,12 Publiczne w
życie" 2013-2015 D.

Sobkowie

wydatki bieżące 67200,00 45342,12 x x x x 45342,12

wydatki majątkowe x x x x x x x x



•
Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IVI7I2014
Rady Gminy Sobków

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Opracowanie MPZP Gminy
A.
B. Urząd Gminy

26 710 71004 Sobków dla sołectw Brzegi, 89544,00 59546,76 59546,76 C. Sobków
Sokołów Dolny D.

wydatki bieżące 89544,00 59546,76 59546,76 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Zmiana Nr 1 "Miejscowego
planu zagospodarowania A.

27 710 71004
przestrzennego gminy 85000,00 60000,00 60000,00

B Urząd Gminy

Sobków obejmującego C. Sobków

teren sołectw: Chomenłów. D.
Stanlowice, Niziny"

wydatki bieżące 85000.00 60000,00 60000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Opracowanie MPlP Gminy A.-- 710 71004 Sobków dla sołectw 134 316,00 89320,14 89320,14
B. Urząd Gminy

Brzeżno, Mląsowa, Osowa
C. Sobków
D.

wydatki bieżące 134 316,00 89320,14 89320,14 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Utworzenie Punktów
Selektywnej Zbiórki

A.
Odpadów Komunalnych na B. Urząd Gminy

29 900 90002 terenie gminy Sobków', 453100,00 305000,00 305000,00
C. Sobków

w tym: D.
miejscowość Sobków,
miejscowość Brzeźno

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 453100,00 305000,00 305000,00 x x x x

Budowa chodnika w drodze
gminnej przez miejscowość A.

30 600 60016
Osowa, od biblioteki I 391174,64 30500,00 30500,00 B Urząd Gminy
świetlicy wiejskiej w C. Sobków

kierunku terenu D.
r:ekreacyjno-sportowego

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 391174,64 30500.00 30600.00 x x x x x..
Razem wydatki bieżące ! 540 560,00 284 709,02 239366,90 x x x 45 342,12 x

Razem wydatki majątkowe 2733896,37 1352892,10 975848,18 x x 26228,77 350815,15 x

Ogółem 3274456,37 1637601,12 1215215,08 x x 26228.77 396157.27 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne żr6dła

,"PRZEWO
RADY GMI

Rysza

ICZć\CY
SOBK'JW

ębil'cski



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr lV/7/2014
Rady Gminy Sobków
z dnia 22 grudnia 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

Jednostka Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Okres organizacyjna Wydatki w roku

L.p. Projekt realizacji realizująca zadanie Dział Rozdział budżetowym 2014
zadania lub koordynująca źródło kwota

I
! program

I 2 3 4 5 6 7 9

II. Program: RPOWS 2007-2013 2010 - Gmina' Sobków 720 72095 Wartość zadania: 314478,09 245536,04
, 2014

I Priorytet: OŚ 2-"Wsparcie Wydatki bieżące: 0,00 0,00

I innowacyjności, budowa
społeczeństwa
l .•••formacyjnego oraz wzrost

I
Jtencjału inwestycyjnego

regionu"

I
Działanie: 2.2 " Budowa - środki z budżetuj.s.l.
infrastruktury społeczeństwa,

I
informacyjnego"

Projekt: "e - świętokrzyskie • środki z budżetu
I

I Rozbudowa infrastruktury krajowego
informatycznej JST"

I
- środki z UE oraz

i innych źródeł

I .
zagranicznych

I
I

I Wydatki majątkowe: 314478,09 245536,04

I - środki z budżetuj.s.t. 55009,64 38492,20

I - środki z budżetu

I krajowego

! - środki z UE oraz 259468,45 207043,84

I innych źródeł

I zagranicznych

I w tym: kredyty i
I

I
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane

I
I ze środków UE

2. Program: RPOWS 2007-2013 2010. Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania: 87967,67 87767,67

I 2014

I Priorytet: OŚ 2-"Wsparcie Wydatki bieżące: 0,00 0,00
innowacyjności, budowa
społeczeństwa
informacyjnego oraz wzrost
potencjału inwestycyjnegó
regionu"

Działanie: 2.2 " Budowa - środki z budżetu j.s.l.
infrastruktury społeczeństwa
informacyjnego"



Projekt: "e - świętokrzyskie - środki z budżetu ,
Budowa Systemu Informacji krajowego
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego"

- środki z UE oraz
innych źródeł I

z~granicznych

Wydatki majątkowe: 87967,67 87767,67

- środki z budżetu j.s.t. 22882,70 22682,70

• środki z budżetu
krajowego I.

- środki z UE oraz 65084,97 65084,97
innych źródeł
zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na .
wydatki refundowane
ze środków UE

3. Program: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 35373,80 5412,00
Operacyjny "Zrównoważony 2014
rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013"

Wydatki hieżące: 0,00 0,00
"Promocja sportu i rekreacji
wśród dzieci imłodzieży na
terenach zależnych od
rybactwa poprzez
doposażenie placu zabaw,
ogrodzenie placu zabaw i
boiska sportowego w msc.
Stare Kotlicełl

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu
krajowego

- środki z UE oraz
innych żródel
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 35373,80 5412,00

- środki z budżetu j.s.t. 15908,80 0,00

- środki z budżetu 4866,25 1 353,00
krajowego

- środki z UE oraz 14598,75 4059,00
innych źródel
zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

4. Program: Program 2013 - Gminny Ośrodek 853 85395 Wartość zadania: 5608,00 5608,00
Operacyjny Kapital Ludzki 2014 Pomocy
Działanie 7.1 "Rozwój i Spolecznej w
rozpowszechnienie aktywnej Sobkowie
integracji w ramach
projektu"

Projekt systemowy: Wydatki bieżące: 5608,00 5608,00



I nprogrąm aktywizacji - środki z budżetuj.s.t.
I społeczno ~ zawodowej,
! bezrobotnych w gminie

Sobków"
- środki z budżetu

*uwagi krajowego

i
- środki z UE oraz 5608,00 5608,00

I
innych źródeł
zagranicznych

I Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
I

I
- środki z budżetuj.s.t.

i - środki z budżetu

I
krajowego

- środki z UE oraz
! innych źródeł

1

zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na

i wydatki refundowane
ze środków UE

I

15. Drogram: Program 2012 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 32749,00 0,00

I
)eracyjny "Zrównoważony 2014

rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013"

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

I
..p'romoCjasponu 1 reKreaCjI
wśród dzieci imłodzieŻ)' na

!
terenach zależnych od
rybactwa poprzez

, doposażenie placu zabaw,
! ogrodzenie placu zabaw i

zbiornika
przeciwpożarowego przy
placu zabaw w miejscowości
Brzegi"

.

- środki z budżetuj.s.t.
- środki z budżetu
krajowego
- środki z UE oraz
innych źródel
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 32749,00 0,00

, - środki z budżetuj.s.t. 17509,00 0,00
I

I
- środki z budżetu 3810,00 0,00
krajowego,

I - środki z UE oraz II 430,00 0,00
innych źródel

•
I .

zagranicznych

I w tym: kredyty i
p0Zyczki zaciągane na

I wydatki refundowane

I ze środków UE

16. Program: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 134135,80 75123,52
I Operacyjny "Zrównoważony 2014

I
rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów

j
rybackich 2007 - 2013"

I Wydatki bieżące: 0,00 0,00



npoprawa atrakcyjności i ,
wzmocnienie
konkurencyjności
miejscowości Bizoręda
poprzez remont świetlicy
wiejskiej i doposażenie placu
zabaw" - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu
krajowego
- środki z UE oraz
innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 134135,80 75123,52

- środki z budżetu j.s.t. 46208,60 19539,06

- środki z budżetu 21 981,80 13 896,11
krajowego
- środki z UE oraz 65945,40 41 688,35
innych źródel
zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

7. Program: Program 2012- Gmina Sobków 801 80101 Wartość zadania: 61730,94 2186,94
Operacyjny "Zrównoważony 2014
rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013"

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

"Rozwój malej infrastruktury
turystycznej w miejscowosci
Sobków poprzez budowę
ogólnodostępnego placu
zabaw" - środki z budżetu j.s.l.

- środki z budżetu
krajowego

- środki z UE oraz
.

innych źródel
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 61730,94 2186,94

- środki z budżetuj.s.l. 25 175,64 675,64

- środki z budżetu 9 138,82 377,82
krajowego
. środki z UE oraz 27416,48 1 133,48
innych źródeł
zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

8. Program: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 56199,93 54 108,93
Operacyjny "Zrównoważony 2014
rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013" .

Wydatki bieżące: 0,00 0,00



I npopra\V3jakości życia
mieszkańców poprzez

l utwardzenie placu przed
budynkiem świetlicy w,

I Sokołowi e Górnym" - środki z budżetu j.s.t.
j - środki z budżetu

krajowego
I - środki z UE oraz,,
! innych źródeł

i zagranicznych

I, Wydatki majątkowe: 56199,93 54108,93

I - środki z budżetu j.s.t. 18807,58 16716,58
I
I - środki z budżetu 9348,09 9348,09

II krajowego
; - środki z UE oraz 28044,26 28044,26,

I innych źródeł
zagranicznych

I
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na

i wYdatki refundowane

k- ze środków UE

:9. ogram: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 9286,50 7257,00
Operacyjny" Zrównoważony 2014,
rozwój sektora rybołówstwa iI nadbrzeżnych obszarów

, rybackich 2007 - 2013"

,I Wydatki bieżące: 0,00 0,00
"Promocja sportu i rekreacji

I wśród dzieci imłodzieży na
terenach zależnych od

I rybactwa poprzez
, doposażenie placu zabaw w
I msc. Mokrsko Dolne" - .środki z budżetu j.s.t.
I - środki z budżetu

krajowego

I

- środki z UE oraz
innych źródel

i zagranicznych
!

, Wydatki majątkowe: 9286,50 7257,00
I, - środki z budżetu j.s.t. 4271,50 2242,00

I - środki z budżetu 1253,75 I 253,75
, krajowego

I
- środki z UE oraz 3761,25 3761,25
innych źródeł
zagranicznych
w tym: kredyty i

I pożyczki zaciągane na

,/
wydatki refundowane
ze środków UE

: 10. Program: Uczenie się przez 2013- Gimn~ium 801 80110 Wartość zadania: 67200,00 45342,12
, całe życie - COMENIUS, 2015 Publiczne w

I
Działanie 3.4 Sobkowie

, Wydatki bieżące: 67200,00 45342,12

! Projekt: COMENIUSI

, "Uczenie się przez całe życie - - środki z budżetuj.s.t.
- środki z budżetu

I krajowego



- środki z UE oraz 67200,00 4.5.342)2]
innych źródeł
zagranicznych
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. •
~ środki z budżetu
krajowego

, - środki z UE oraz
innych źródel
zagranicznych

w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

Ogółem Wydatki: 804729,73 528342,22

Wydatki bieżące: 72 808,00 50950,12

-środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

-środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

-środki z UE oraz innych 72 808,00 50950,12
źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 731 921,73 477392,10

-środki z budżetuj.s.t. 205773,46 100348,18

-środki z budżetu krajowego 50398,71 26228,77

-środki z UE oraz innych 475749,56 350815,15
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

*uwagi:
Środki na program POKL "Program aktywizacji społeczno - zawodowej bezrobotnych w gminie Sobków" dotyczą należnego
dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013 rok, kióre zostało wypłacone w m-cu styczniu 2014 r.

ICZACY
SOBKÓW



Załącznik Nr 5 do Uchwaty' Nr IV171201•• ~ady Gminy Sobków z dnia 22 grudnia 2014 r.

-
Paragraf -: -

- -_ ..
o' -. - •• ___ o -- 'Treść - Przed z.lJlianą . . Zmiana- .' .: - Po ~mjanie

. - - . -
950 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 593046,19 - 207 466,70 1 385579,49

Razem: 1593046,1900 Razem: -207466,7000 Razem: 1385579,4900

.' PRZEV\'~ICZACY
RADY ~_rvL ;Y SOBKÓW

RYSl1' ębiński


